iSTATUT I AZHORNUAR

' STATUTI I

SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“AXO CONSTRUCTION SHPK” . -'

| ]
Ne daten 14.11.2022 qytetm e Korces duke u bazuar ne vullnetm e tij. te hre e:te
sinqgerte, perpiloi statutin ne| baze te ligjit 9901 date 14.04 2008 “ Neni 230 plka Z,
Per Tregetaret dhe ‘>h0qer1te Tregetare Ortaku:

- Anxhel Kristo, atésia Pandi, amésia Zhulieta, shtetas Shqlptal 11ndur né Korgé
dhe banues né KORQEE me adres€ Guri Dolani 02330094; Nd. 34; H. 1; Korgg;
Korg¢é; 7002; Korgé, Lllndur mé 04/01/1986, gjendja civile “beqar”, madhor me
zotési té plute juridike pér t& vepruar, pér identitetin ¢ t& cilit u garantova me
Leternjoftim ID nr. 03 6675715 dhe nr. personal I60104051L

Kreu I
Themelimi, Emri, Objekti,il(ﬁhézgjatja, Selia.
| f

Neni 1:
Data e Themelimit, Emri dhe Themeluesnt
Sot me daten 14.11.2022 “AXO CONSTRUCTION - SHPK”

e Themeluesi i shoqérisé eshte: Anxhel Kristo.

e - Forma e Shoqerise:{Shogeri me Perg]eg]651 te KuﬁzuaL

Adresa e Shogerise eshte: RlI uga “Gjon e Ndreci Pendavmjl nr 24,

Neni 2: l ‘ : ;’

Objekti | - ' i

Shogéria do t€ krye;jé akt1v1tet1n e meposhtem |

- Kryerja e Sherbimeve Le fushen e ndertlmlt te ob_]ekte:ve civile | ( si banesa
individuale e kolektive Gt_] ), objekte industriale, bujqesore etj.

- Pumime Dheu, Murature., Betoni, Prodhim Materiale Ndemml Ndertlme te tjera
te Ndryshme. i -

- Studio Projektimi me kategonte si me poshte: ‘

Masterplane-studime e plane urbanistike. Plan rregullues te pergylthshem per
gendra te banuara-qytete fshat,Studime pjesore urbanistike, Projektim objekte
civile —industriale-turistike. Projektim objekte sportive.Projektim objekte civile —
industriale-turistike prej murature e skelet beton arme me skelet metalik. Objekte
me shkalle te larte veshtlresw Instahme hidrosanitare, elektrlke dhe Veshje
fasadash. e

- Ne fushen e investimeve, ne sektorin e ndertimit duke vepruar si 1nvest1tor direkt
ose si ndermjetes i ﬁrmave te huaja, per prodhimi dhe perpunimin e matenaleve te
ndryshme. Kryerjen e akt1v1teteve te ndryshme tregtare, aktivitete ekonomike me
material porosites ne fusha te ndryshme, tregtim te mallravp te 1mp0rt eksportit te
materialeve ne fushen e I}dert1m1t '

- Shitje me shumice dhe} me pak1ce materiale ndertimi, inerte, betone, Punime
Alumini e Druri etj. Tregtlm pjese kembimi dhe maternale te tjera elektrike,
hidraulike, dhe hidrosanitare. Shitje dhe dhenie me gira apartamente dy g ane, njesi
sherbimi, garazhde etj. { .




t

- Marje Pjese ne ProkunEme Publike ne te gjitha llojet ne fushen & Ndert1m1t
Rikonstruksione, dhe Sh«Iérblme Ndemmore _
|_
Neni 3: |
Kohézgjatja | '
Kohézgjatja e shoqérisé do te Jete me afat te pacaktuar nga data 14.11.2022.

| - |
Neni 4: P i
Selia Adresa ne Rruga GJGII e Ndregl Pendavm_]l nr 24, Korqe
1 |
Adresa e shoqérisé pér qéllime komunikimi elektronik éshté si vijon:

Email: anxhel.kristo@hotmail.com.

Kreu II
Kapitali
Neni 5
Kapitali themeltar b ! i
Kapitali themeltar fillestar ‘i shoqérisé &sht¢ 100.000: Leke (njeqind mije
leke).Pjesémarrja ¢ themeluesve né kapltalm e shoqérisé eshte né perputhje me
kontributet e tij té neposhtem

1. Anxhel Kristo Zoterues i (nje)kuote me vleré 100. 000 Leke (n_]eqmd mije

leke)qé pérben 100% té kap1ta]1t themeltar t€ shoqérisé. :

Neni 6: :
Zmadhimi dhe zvogelimi i rkapltallt

Kapitali i shoqerise mund te’ zmadhohet neperrnjet nenshknmeve té pJeseve te
kapitalit themeltar pér kontrlbutet né para dhe me ané té kontnbuteve né. natyre,
nepermjet emerim:it nga g]ykata kompetente e nje eksperti te autorizuar per keto
kontribute sipas kérkesés sé admmlstratont !

NE asnjé rast shumica nuk 1 und t& detyrojé njé ortak pér té r1'1tu1‘ angazh}mm e tij né
kapitalin themeltar t€ shoqérjsé. :

Zvogélimi i kapitalit lejohet lnga asambleja e ortakeve ecila merr vendun né té. nJ Ejtat
kushte q& kérkoher pér ndryshimin e statutit.

Né té gjitha rastet zvogélimi i prek ortakét né te njéjtén masé ndaj P eséve te kapltaht
qé pérfagésojné. . ] > b

Neni 7 .

Transferimi i kapitalit

Kuotat e kapitalit & shoqense me pérgjegjési te kufizuar e té drejtat qé rr]edhm prej
tyre mund té fitohen apo kalohen népérmjet: ;

a) kontributit né kap1ta11n e shoqérisé; ]

b) shitblerjes; : ‘

c) trashégimisé;

¢) dhurimit;

d) ¢do ményre tjetér t& parashikuar me hg] :
Pjesét e kapitalit themeltar j Jane lirisht té transferueshme nderm;et ortakeve per sa nuk
parashikohet ndryshe ne statut. -

Pjesét e kapitalit themeltar Jz{ne lirisht t€ transferueshme me mlge trashégimie..




KREU III

» |

ORGANET VENDIMMARRESE DHE DREJTUESE |
i . ;

Neni 8 1

Organi Vendimmarres | .

Asambleja e Ortakut eshte orgam i vetem vendlmman'es i Shoqerlse

Asambleja e Ortakut eshte orgam i vetem vendimmarres i shoqerlse qe mlraton cdo
ndryshim te statutit sipas mo]dahteteve te percaktuara ne ligj. | : _
Asambleja e pérgjithshme ¢ ortakut gshté perg]eg]ese pér manjen e vendlmeve pér
shoqéring pér ¢éshijet e mepbshtme
a) pércaktimin e politikave tﬁegtare té shoqense

b) ndryshimet e statutit;

¢) emérimin e shkarklmln e admlmstratoreve '

¢) emérimin e shka;rkunm i likuiduesve dhe té eksperteve kontabel té
autorizuar; ‘ |

d) pércaktimin e shpe;bhmeve pér personat e permendur né shkronjat “c” dhe

” 1€ késaj pike; |

dh) mbikéqyrjen e zbatimit t& pol1t1kave tregtare nga admmlstratoret perfshlre
pérgatitjen e pasqyrave ﬁnarlm are vjetore dhe té raporteve t€ ecurisé se vepnmtanse

e) miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe té raporteve té ecunse s€
veprimtarisé; { :

€) zmadhimin dhe zvogchmm e kapitalit;

f) pjesétimin e kuotave dhe anulimin e tyre; -

g) pérfagésimin e shoqéris€é né g]ykate dhe né procedlmet e t_]era ndaj
administratoréve; ]

gj) riorganizimin dhe LpnshJ ene shoqerise :

h) miratimin e rregullave procedurale t& mbledhjeve té asamblese

i) géshtje té tjera t& parashikuara nga ligji apo statuti. |
Ortaku mund t€ pérfagésohet né asamblené e pérgjithshme, né bazé té nje autormml
nga njé ortak tjetér apo nga nje person i treté. » -
Administratori i shoqérisé |nuk mund té veprojné si perfaqesues i ortakeve né
asamblen€ e pérgjithshme. |
Autorizimi mund € jepet vetern pér njé mblethe t& asamblesé- 'S€ pergpthshme ecila
pérfshin edhe mbledhjet vuuese me té njéjtin rend dite. :

Neni 9
Ményra e thirrjes se mbledh;es se Asamblese se Pergjlthshme

Asambleja e per:]uhshme thm'et népérmjet. nj€ njoftimi me shkrese ose, nése
parashikohet nga statuti, me njoftim népérmjet postés elektronike. Njoftimi me
shkresé apo me mesazh elektronik duhet té permba]e vendin, datén, orén e mbledhjes
dhe rendin e dités e t'u dergphet té gjith€ ortakéve, jo mé voné! se 7 dité pexpara datés
sé parashikuar pér mbledhjen e asamblesé.

Kur asambleja e pergpthshme riuk &shté thirrur sipas pikés 1 té 'ketl_] neni, ajo mund té
marré vendime té vlefshme vetém nése té gjithé ortakét Jane dakord pér t& marré
vendime, pavarésisht parre 1131se

Neni 10 1‘!
Kuorumi ;
I




i ; |

NE rastin e marrjes sé vendlmeVe q€ kérkojné njé shumicé t& zakonshme asambleja e
pérgjithshme murd té marrrrlvendlme té vlefshme vetém nése marrm pjesé ortaket me
t€ drejté vote, g€ zotérojné mé shumé se 30 pér qind t& kuotave., .

NE rastin kur asambleja e perg]lthshme duhet t€ vendosé pér (;éshtje t& cﬂat kerko_}ne
shumicé t& kualifikuar sipas ; nemt 87 t€ ligjit “* Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare «,

ajo mund t& marré vendime {& vlefshme vetém, nése ortakét q€ zotérojné mé shumé se
gjysmén e numrit total té votave, jané té pranishém personalisht, votojné me shkrese

apo mjete elektronike, sipas parashikimeve té pikés 3 t& nenit 88 t€ kétij ligji.

Nése asambleja e pérgjithshme nuk mund t& mblidhet pér shkak t€ mungesés sé
kuorumit t& pérmendur me lart, asambleja mbhdhet pérséri JO me voné se-30 d1te me
t€ njé€jtin rend dite.

Neni 11 ) : !
Marrja e vendimeve
Asambleja e pérgjithshme vq,ndos me tri té katértat e votave te ZOtemesve te kapltaht
té ortakéve pjesémarrés, pér ndryshimin e statutit, zmadhzmm ose zvogélimin e
kapitalit té€ regjistruar, shpemdarjcn e ﬁtlmeve riorganizimin dhe prlsh_]en e
shoqérisé. , ' -
Asambleja e pérgjithshme v@ldos me shumlcen e votave té ortakeve pJesemarres pér
¢éshtje te tjera si : o ; !

a) pércaktimi i politikave tregtare té shoqense, i
b) emérimin dhe sqkarklmm[e administratoréve; 7 :

¢) emérimin e shkarkimin i likuiduesve dhe t& eksperteve kontabel té autonzuar

¢) pércaktimin e shperbhme\}e

d) mbikéqyrjen ¢ zbatimit t€ politikave tregtare nga admlmstratoret perfshwe
pérgatitjen e pasqyrave ﬁnaqma]e vjetore dhe té raporteve t& ecurisé se veprimtarisé;
e) pérfagésimin e shoqepse né gjykaté .dhe né procedlmet e tjcra nda]
administratoréve; -

f) miratimin e rregullave procedurale té mbledhj eve té asamblese :

Cdo ndryshim statuti duhet te dep021tohet prane QKB per te pasqyruar ndryshlmet ne
skeden e shogerise. |

Neni 12 L , ;
Pérjashtimi nga e drejta e votés ; ' :
1.Ortaket nuk mund té ushtroj Jne té drejtén e votes nése asambl e}a e pergjlthshme merr
vendim pér: : -

a) vlerésimin e vepnmtansesetzj,

b) shuarjen e ndonjédetyriminéngarkimtétij;

) ngritjen ¢ njépadiendajtijngashoqéria;

¢) dhénien ose Joteperﬁtlmevetereja ' -
2.Kur ortaku pérfagésohet nga njé pérfagésues i autorizuar, i autorlzuan vlerésohet té
jeté né té njé€jtin konflikt mterem ashtu si dhe ortaku t€ cilin perfaqeson
Neni 13 {
Administrimi ' '
Asambleja e pérgjithshme emeron nj€ ose mé shumé persona fi21ke si admm1stratore
t€ shoqéris€. Afati i emérimit, eshte 5 viet, me té drejté ripértéritjeje. Emérimi i
administratorit(ve) prodhon efekte pas regjistrimit né Qendren Kombetare té
Regjistrimit. l :
Administratori e njé shoqene tregtare méme, sipas percaknmlt t& nenit’ 207 t& kétij
ligji, nuk mund 1€ emerohen si administratoré t& njé shogérie t& kontrolluar e
anasjelltas. Cdo emérim i béré né kundérshtim me kéto d15poz1ta éshté i-pavlefshém.




1
i |
i

Administratori 1 paré€ i shoqerlse deri né emérimin e tij nga mbledh]a e paré e Asamblese

sé Pérgjithshme do te jete: ;
' |

Té dhénat e identifikimit: Specimeni i nénshkrimit: |

i
l|
i
1

|
|

Anxhel Kristo |

i A#-\xwa— h‘“ﬁ?‘o
Neni 14 ir ; —F
Kompetencat e Administr tOl‘lt :
Administratori ka té dre.]teie detyrohet : by '0
té: : :

a) kryejé té€ gjitha veprimet e admm1str1m1t té vepnmtarlse tregtare té shoqerlse duke
zbatuar politikat tregtare, té Vendosura nga asambleja e pergllthshme

b) pérfagéson shogériné tregfare :

c) kujdeset pér mbajtjen e sakté e té rregullt té dokumenteve dhe té Ilbrave kontabel te
shoqérisé,; - :
¢) pérgatit dhe nénshkruan bilancin vjetor, bilancin e konsqliduar dhe raportin e
ecuris€ s€ veprimtarisé dhe,!sé bashku me propozimet pér shpérndarjen e fitimeve, i
paraqesin kéto dokumente pérpara asamblesé€ s€ pérgjithshme pér miratim;,

d) krijon njé system paralajmérimi né kohén e duhur pér rréthanat, qe kercenolne
mbarévajtjen e veprimtaris€ dhe ekzistencén e shoqérisé; !

dh) kryen regjistrimet dhe dérgon té€ dhénat e detyrueshme té shoqense si¢
parashikohet né ligjin pér QQndren Kombétare té Regjistrimit; !

e) raporton pérpara asamblesé sé pérgjithshme né lidhje me: ' Zbatimin e pohtlkave
tregtare dhe me realizimin e veprimeve té posagme me réndési té vec;ante pér
veprimtaring e shoqéris€ tregtare; -

¢) kryen detyra té tjera t€ pércaktuara né ligj dhe né statut.

Administratori eshte i detyruar te therasé Asamblene e Pergjitheshme, né rastet kur
-sipas bilancit vjetor apo raporteve té ndérmjetme financiare,; rezulton ose ekziston
rreziku g€ aktivet e shoqeqlse nuk i mbuIOJne detyrimet e kerkueshme brenda 3
muajve né vazhdim. |

-shoqéria propozon t& shesé ! apo t& disponojé né ményré tjetér aktive té c11at kane njé
vleré mé té larté se 5 pér qlqd té aseteve té Shoqense qé rezulton né pasqyrat e fundit
financiare t€ certifikuara. :

-shogéria, brenda 2 viteve t& para pas reg]1str1m1t t€ saj, propozon té bleJc nga njé
ortak pasuri, q€ kané vleré mé t€ larté se 5 pér qind té aseteve t& shoqense qe rezulton
né pasqyrat e fundit fman(:lare té certifikuara. -

Nése asambleja ¢ pelg]lthshme eméron mé shumé se nJe admm;strator ata e
administrojné bashkérisht shogériné. i :

Asambleja e pérgjithshme mund té shkarkojé administratorin né ¢do kohe me shurnlce
t€ zakonshme. Padité, qé lidhen me shpérblimin e administratorit, né bazé té
marrédhénieve kontraktore Fne shoqériné, rregullohen sipas d1sp021tave hgjore né
fuqi. | : | _

| . |
Neni 15 | |
Pergjegjesite e Adm:mstratont :
Administratori eshte perg]eg_]es individualisht, ndaj shoqense Ose ndaj té. treteve pér
shkelje té ligjeve, pér shkel}e te statutit, apo per faje té kryera gjaté admlmsmmlt té
shoqérisé. |

Pasojat e marréveshjeve té | palmratuara nga asamble_]a qé i slelhn dém’ shoqense i
ngarkohen administratorit dhe ortakut qé ka bere marréveshjen, pér té perballuar ne
ményré individuale ose ! -
solidarisht sipas rastit pasojat pérkatése.




Pérveg sa &shté par ashlkuar né dlspozztat e pergjlthshme té detynmlt té besmkense
sipas neneve 14, 15, 17 e} 18 t€ ligjit “Per Tregtaret dhel Shoqente Treg’[are“
administratori detyrohet:
1. a) t€ kryej€ detvrat e tij |te pércaktuara né llg] dhe né statut né rmrebesm e né
interesin mé t€ miré té shoqense né térési, duke i kushtuar vemendje té veq:ante
ndikimit t€ veprimtarisé s€ shoqéris€ né€ mjedis; CoE e

b) té ushtrojé kompeténcat qé€ 1 njihen né ligj dhe né statut vetém per amt_]en e
qéllimeve té pércaktuara né keto dispozita;

c) t€ vlerésojé me perg]eg]eszl céshtjet, pér té cilat merret VCIldlIl’l

¢) té parandalojé dhe ménjanojé rastet e konfliktit, prezent apo té mundshem té
interesave personal 2 me ata té shoqense ; . :

d) t€ ushtrojé detyrat é tij' me profesmnahzmm dhe ku;desm € nevoj: shem
2. Administratori, gjaté kI'_YGI’_]CS sé detyrave té tij, pérgjigjen nda_] shoqérisé pér ¢do
veprim ose mosveprim, qé 11dhet né ményré t€ arsyeshme me géllimet ‘e shoqérisé
tregtare, me pérjeshtim t& rasteve kur, né bazé té he‘umlt dhe vlerésimit té
informacioneve pérkatése, ve;pnml ose mosveprimi éshté kryer né mirébesim.
3. Nése administratori vepron né kundérshtim me detyrat |dhe shkel standardet
profesionale, sipas pikave h e 2 t€ kétij neni, eshte i detyruar t’i démshpérblejé
shoqérisé démet, qé rrjedhm nga kryerja e shkeljes, si dhe t’i kaIOJe ¢do fitim personal
qé ata apo personat e 11dhu&r me ta kané realizuar nga kéto veprime t& parregullta.
Administratori ka barrén e proves pér té vértetuar kryerjen e detyrave té€ tyre né
ményré té rregullt e sipas standardeve t€ kérkuara. Kur shkclja éshté kryer nga mé
shumé se nj€ administrator, ata pérgjigjen ndaj shoqense né ményré solidare.
4. N&é ményré té vecanté, por pa u kufizuar né to, administratori eshte i.detyruar t’i
démshpérblejé shoqérisé déet e shkaktuara, nése, né kundershtlm me dispozitat e
ligjit ,, Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare , kryen veprimet e meposhtme

a) u kthen ortakéve kdntnbutet ]

b) u paguan ortakéve 1pteresa apo dividendé; :

¢) u shpérndan aktlvet shoqérisé; i

¢) lejon qé shogéria t§ vazhdojé veprimtariné tregtare, kur né baze té g]end_]es

financiare, duhej té parashikohlej q€ shoqgéria nuk do té klshtc aftési paguese pér té
shlyer detyrimet; !

d) jep kredi. '
Pérveg padisé pér shlyerjep ¢ démit g€ i ngarkohet personahsht admlmstratont
ortakét individualisht ose SF bashku, kané€ t&' drejté t& ngrene padi penale kunder
administratorit .

Paditésit kané té drejté té ndgekm né rrugé ligjore shlyerjen e plote té démit qé i eshte
shkaktuar shoqérisé, pérfshiré edhe démshpérblimin financxar, nése &shté e
nevojshme. Asnjé vendim i asamblesé nuk mund té ndalojé ngrlt_]en e kérkesé padisé
kundér administratorit pér gjbu‘net e kryera preJ tij gjaté ushtrlntut té detyres :

Viti financiar-ekspertet

Kreu IV |
i
Neni 16 |
Viti Financiar ‘.

Viti financiar i Shoqensel fillon me 1 Janar dhe perfundon me 31 Dhjetor.
Perjashtimisht, viti 1 pare finanmar fillon nga data e regps*rmut te shoqerlse ne
Qendren Kombetare te Regjl]stnmlt dhe mbyllet me 31 DhJetor (

Neni 17 |
Ekspertet

ey




Eksperti ka per detyre qe| t& kontrolloje t& gjithe dokumentacionin kontabel t&
veprimtarise ekonomiko tregtare t€ shoqerise, ate gjithevjetor;dhe ate ne lidhje me
kontrollet periodiks= té ushtrpara prej tij per rastet kur ai eshte ngarkuar dhe ka kryer
nje gje té tille i ngarkuar nga{ ana e ortakeve. -

Ne perfundim t€ kontrollit ekSpem kontabel i autorizuar pergam raportin me shknm
per nxjerrjen e rezultatit t€ bilancit financiar vjetor si dhe per ate per kontrollet
periodike t€ ushtruara, té cilat’ eshte i detyruar qe t’ja paragese e dorezoje né kohe
ortakeve per t’i shgyrtuar e miratuar mbi bazen e té drejtes vendimore ge ka.

Kreu V ' ' |
Prishja —riorganizimi i shogérisé : ;

Neni 18

Prishja dhe likuidimi :.
Shperndarja ose prishja e shoqerlse mund té behet ne cdo kohe !
a) kur mbaron kohézgjatja e parashikuar né themelimin e saj; |
b) me vendim t& Asamblese {e Ortakeve; ' |

c) me hapjen € procedurave té falimentimit; '
¢) nése nuk ka kryer veprimtari tregtare pér dy .vjet dhe nuk eshte njof’ruar pezullimi i
veprimtarisé né pérputhje me pikén 3 té nenit 43 té ligjit nr. 9?23 daté 3. 5 2007 “Pei
Qendrén Kombétare t€ Regj istrimit”; _ |_ ..

d) me vendim té gjykatés; j : 5 :

Ne kete rast Ortaket merrin véndim me shkrim ne te cilin parashlkome menyren e
likuidimit t€ shogerise, du]ge :caktuar 1 apo disa likuidatore dhe shenuar ne cdo
dokument té mqerre prej tLj emrin e likuidatorit dhe emertesen shtese Shoqerl ne
likuidim e siper”. ! : :

Prishja e shoqérive tregtarée ka si pasojé hapjen e procedurave té likuidimit né
gjendjen e aftésisé paguese, me pérjashtim té rasteve kur éshté msur njé procedure
falimentimi. | , :
Likuidimi kryhet nga I1ku1dues1t e eméruar nga Ortaket.
Nése Ortaket nuk merrin njélvendim pér emérimin e l1ku1duesve brenda 30 ditéve pas
prishjes, ¢do person i interesuar mund t’i d:fejtohet g]ykat&fs pér té caktuar njé
likuidues. i :

|

Neni 19

Riorganizmi i shoqérisé ba hkmu-ndar;a : "
Shoqéria mund té ndahet, bashkohet sipas Vendimit t& Mbledhjes sé Pergjlthshme té
Asamblesé sé Ortakéve, né pérputhje me dispozitat ligjore té parash1kuara né P]esen
IX té Ligjit 9901 daté 14.04. 2012 “Pér tregtaret dhe shoqérité tregtare.”

Neni 20
Baza Ligjore

Shogeria do te zhvilloje aktlvxtetm e tij ne perputhje te plote me kete statut dhe
dispozitat e legjislacionit shq1ptar 1 :

dhe shogerite tregtare", Kodit Civil dhe q:faredo ligji tjeter spémﬁk ne Republike
Shgqiperise. { ‘

Neni 21 i

Per sa nuk parashikohet ne :Tete statut, do te zbatohen dlspomtét e ligjit "Per tregtaret

T ——



Mosmarréveshjet | |

Per mosmarreveshjet ge mund te lindin ne lidhje me zbatimin apo mterpretlmm e ketij
statuti, si dhe per ¢do mosmarreveshje ge mund te 11nde m1dls Shoqense dhe te
treteve, do te jete kompetente ]ykata Shqiptare. -

|
|
|
l

ORTAKU ; |

I SHOQERISE ME PERG;IE,GJESI TE KUFIZUAR _

“AXO CONSTRUCTION - SHPK” |
Anxhel Kristo_'

AMX\JU‘L. klm aﬁ |
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